
III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)III-2h Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2012)
Fakulta Skupina kmenových oborů Kód skupiny

kmenových 
oborů

Bc.    Bc.    Bc.     Mgr.    Mgr.    Mgr.     Mgr. nav.    Mgr. nav.    Mgr. nav.     Ph.D.    Ph.D.    Ph.D.     Celkem    Celkem    Celkem    Fakulta Skupina kmenových oborů Kód skupiny
kmenových 

oborů
PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem

UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 22 33 55 0 0 0 39 13 52 141 718 859 202 764 966
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 29 33 4 29 33
UK Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 22 499 521 214 0 214 23 8 31 79 1 029 1 108 338 1 536 1874

UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 239 611 850 59 6 65 222 395 617 267 889 1 156 787 1 900 2 687
UK Ekonomie 62, 65 1 0 1 0 0 0 9 0 9 21 40 61 31 40 71
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 211 0 211 0 0 0 4 226 230 215 226 441
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 101 982 1 083 21 169 190 55 315 370 60 213 273 237 1 679 1 916
UK Obory z oblasti psychologie 77 16 0 16 23 22 45 3 0 3 38 121 159 80 143 223
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 34 0 34 9 2 11 18 0 18 37 175 212 98 177 275
Celkem   11 až 18 435 2 125 2 560 537 198 735 369 731 1 100 651 3 440 4 091 1 992 6 494 8 486
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 4 162 166 19 0 19 17 69 86 11 21 32 51 252 303
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 16 0 16 0 0 0 6 0 6 11 12 23 33 12 45
Celkem   11 až 82 20 162 182 19 0 19 23 69 92 22 33 55 84 264 348
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 10 53 63 5 4 9 15 7 22 23 25 48 53 89 142
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 25 95 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 95 120
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 35 148 183 5 4 9 15 7 22 23 25 48 78 184 262
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 34 36 70 6 0 6 25 13 38 10 30 40 75 79 154
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 32 0 32 4 0 4 9 0 9 0 0 0 45 0 45
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 66 36 102 10 0 10 34 13 47 10 30 40 120 79 199
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 211 0 211 0 0 0 4 226 230 215 226 441
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 0 0 211 0 211 0 0 0 4 226 230 215 226 441
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 108 122 14 108 122
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 10 160 170 82 0 82 13 8 21 48 389 437 153 557 710

1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 49 74 25 49 74
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 10 160 170 82 0 82 13 8 21 87 546 633 192 714 906
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 2 16 18 22 0 22 3 0 3 7 184 191 34 200 234

2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 2 16 18 22 0 22 3 0 3 15 231 246 42 247 289
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 10 2 8 10
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 3 134 137 25 0 25 0 0 0 11 115 126 39 249 288

3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 3 134 137 25 0 25 0 0 0 13 123 136 41 257 298
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 4 4
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 58 0 58 0 0 0 3 113 116 61 113 174

LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 0 0 58 0 58 0 0 0 3 117 120 61 117 178
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 125 125 12 0 12 0 0 0 6 188 194 18 313 331

LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 125 125 12 0 12 0 0 0 6 188 194 18 313 331
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 50 50 15 0 15 5 0 5 4 40 44 24 90 114

FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 50 50 15 0 15 5 0 5 5 40 45 25 90 115
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 173 125 298 29 1 30 90 40 130 137 593 730 429 759 1 188
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 64 64 1 5 6 15 69 84 2 44 46 18 182 200
FF Obory z oblasti psychologie 77 12 0 12 23 22 45 1 0 1 6 53 59 42 75 117
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 18 0 18 9 2 11 12 0 12 26 163 189 65 165 230
Celkem   11 až 82 203 189 392 62 30 92 118 109 227 171 853 1 024 554 1 181 1 735
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 14 0 14 0 0 0 28 0 28 82 354 436 124 354 478
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 8 3 5 8
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11 12 1 11 12
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 14 0 14 0 0 0 28 0 28 86 370 456 128 370 498
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 8 33 41 0 0 0 5 13 18 15 157 172 28 203 231
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 8 33 41 0 0 0 5 15 20 15 157 172 28 205 233
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 42 51 9 42 51
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 41 752 793 16 163 179 28 191 219 40 112 152 125 1 218 1 343
PedF Obory z oblasti psychologie 77 4 0 4 0 0 0 2 0 2 7 19 26 13 19 32
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 45 752 797 16 163 179 30 191 221 56 173 229 147 1 279 1 426
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 8 73 81 0 0 0 39 115 154 42 114 156 89 302 391
FSV Ekonomie 62, 65 1 0 1 0 0 0 9 0 9 21 40 61 31 40 71
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 9 73 82 0 0 0 48 115 163 63 154 217 120 342 462
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 25 1 24 25
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 7 14 21 0 0 0 2 0 2 0 0 0 9 14 23

FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 3 71 74 0 1 1 3 53 56 18 57 75 24 182 206
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 10 85 95 0 1 1 5 53 58 19 81 100 34 220 254
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 6 0 6 19 40 59 25 40 65
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 10 162 172 0 0 0 36 151 187 34 53 87 80 366 446
FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 10 162 172 0 0 0 42 151 193 53 93 146 105 406 511

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012).
Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2012 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) starší 30 
let.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.


